

**Årsredovisning**  
för  
**Knästorp Åkeri AB**  
556397-0762

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Knästorp Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund den 15 februari 2024



Margareta Axelson

Styrelsen för Knästorps Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av åkerirörelse i liten skala, handel med fasta och flytande bränslen, konstruktioner utveckling och provning av maskiner och apparater för trä och jordbearbetning samt till viss del handel med värdepapper.

Bolaget har registrerat bifirman A-ide som sysslar med utveckling med ekologisk inriktning, jord-, natur- och skogsbruk, byggverksamhet, fastighets- och trädgårdsskötsel samt konsultation inom tekniskekonomiska områden.

Företaget har sitt säte i Staffanstorps.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	107	449	15	28
Resultat efter finansiella poster	-49	347	-57	-163
Soliditet (%)	15	16	3	3

Nettoomsättningen har minskat då affärerna har minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-38 892	347 355	<b>408 463</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		347 355	-347 355	<b>0</b>
Årets resultat			-49 196	<b>-49 196</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>308 463</b>	<b>-49 196</b>	<b>359 267</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1.114.000 kr (1.114.000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 463
årets förlust	-49 196
	<b>259 267</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	259 267
	<b>259 267</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-09-01  
-2022-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

106 896

448 866

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**106 896**

**448 866**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-23 974

-43 018

Övriga externa kostnader

-141 080

-103 926

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-120 986

-108 486

**Summa rörelsekostnader**

**-286 040**

**-255 430**

**Rörelseresultat**

**-179 144**

**193 436**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella

anläggningstillgångar

0

4 834

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

129 960

149 085

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12

0

**Summa finansiella poster**

**129 948**

**153 919**

**Resultat efter finansiella poster**

**-49 196**

**347 355**

**Resultat före skatt**

**-49 196**

**347 355**

**Årets resultat**

**-49 196**

**347 355**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

1

711 749

533 456

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**711 749**

**533 456**

**Summa anläggningstillgångar**

**711 749**

**533 456**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Lager av värdepapper

1 422 269

1 422 269

**Summa varulager**

**1 422 269**

**1 422 269**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

30 881

22 491

**Summa kortfristiga fordringar**

**30 881**

**22 491**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

255 543

568 904

**Summa kassa och bank**

**255 543**

**568 904**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 708 693**

**2 013 664**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 420 442**

**2 547 120**

## Balansräkning

Not 2023-08-31 2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000 100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000 100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

308 463 -38 892

Årets resultat

-49 196 347 355

**Summa fritt eget kapital**

**259 267 308 463**

**Summa eget kapital**

**359 267 408 463**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 043 594 2 047 187

**Summa långfristiga skulder**

**2 043 594 2 047 187**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 581 0

Övriga skulder

0 76 470

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000 15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**17 581 91 470**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 420 442 2 547 120**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Bilar och transportmedel	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024030409421

**Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 534 340	2 465 340
Inköp	299 279	69 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 833 619</b>	<b>2 534 340</b>
Ingående avskrivningar	-2 000 884	-1 892 398
Årets avskrivningar	-120 986	-108 486
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 121 870</b>	<b>-2 000 884</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>711 749</b>	<b>533 456</b>

Lund 2024-02-15  
*Margareta Axelson*

Margareta Axelson  
Ordförande

*Ake Axelson*

Åke Axelson



Jan Axelson